

ARNE BAGGER INVEST ApS

Vrangstrup 2
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE BAGER INVEST ApS
Vrangstrup 2
8305 Samsø

CVR-nr: 31479002
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for selskaber, som investerer i ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 291.073, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 3.014.266. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	145.721	103.068
Bruttoresultat		145.721	103.068
Andre driftsomkostninger	2	-3.650	-3.600
Resultat af ordinær primær drift		142.071	99.468
Andre finansielle indtægter		152.500	37.500
Øvrige finansielle omkostninger		-2.074	-2.160
Ordinært resultat før skat		292.497	134.808
Skat af årets resultat	3	-1.424	-6.649
Årets resultat		291.073	128.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Øvrige lovpligtige reserver		145.721	203.068
Overført resultat		145.352	-174.909
I alt		291.073	128.159

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.782.899	1.637.178
Andre tilgodehavender		0	480.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.782.899	2.117.178
Anlægsaktiver i alt		1.782.899	2.117.178
Andre tilgodehavender		1.333.689	773.489
Tilgodehavender i alt		1.333.689	773.489
Likvide beholdninger		16.328	18.176
Omsætningsaktiver i alt		1.350.017	791.665
Aktiver i alt		3.132.916	2.908.843

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		999.649	853.928
Overført resultat		1.414.617	1.269.265
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.014.266	2.723.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		104.000	102.000
Skyldig selskabsskat		10.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.650	77.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.650	185.650
Gældsforpligtelser i alt		118.650	185.650
Passiver i alt		3.132.916	2.908.843

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	853.928	1.269.265	100.000	2.723.193
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	145.721	145.352	0	291.073
Egenkapital, ultimo	500.000	999.649	1.414.617	100.000	3.014.266

Direktør Arne Bager ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019	2018
	kr.	tkr.
BTS Invest 2018 A/S	1.444	60
Bager's Ejendomme ApS	144.277	43
	<u>145.721</u>	<u>103</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Gebyr	850	1
Regnskabsmæssig assistance og revision	2.800	3
	<u>3.650</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 2.576 retur i selskabsskat.

	2019	2018
	kr.	tkr.
Skat af årets indkomst	2.000	8
Regulering tidligere år	-576	-1
	<u>1.424</u>	<u>7</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	tkr.
BTS Invest 2018 A/S - 50%	845.987	844
Bager's Ejendomme ApS - 100%	936.912	793
Andre tilgodehavender	0	480
	1.782.899	2.117

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for datterselskab over for pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.